תאריך: אלול תשפ"ד
אוגוסט 2023

לכבוד,

רכזי ומורי מגמת תקשוב ומנהלי בתי הספר

הנדון: מגמת תקשוב - חוזר מפמ"ר מספר 1 - תשפ"ד

רכזים, מורים ומנהלים יקרים, חשוב לקרוא בעיון חוזר זה, להפיץ בין כלל מורי המגמה, בבית הספר, ולשמור את החוזר במקום זמין.

תוכן עניינים